
 
Vad säjer näringsforskaren om den näring vi behöver men oftast inte får?  

Vår livsstil orsakar allt mer vällevnadssjukdomar som tex hjärt-kärlsjukdomar, diabetes, övervikt, allergier mm.  
 
Människor inser alltmer att man måste ta egenansvar att ge kroppen vad den behöver. Motion tex är en viktig 
hälsoaspekt, men ger du din kropp det bästa bränslet för att undvika skador och hålla dig frisk?  
 
Välkommen att delta på årets första forskarföreläsning av Dr Fred Hooper. Han talar så man förstår och hela 
föreläsningen översätts på svenska. 

 

En bra kost kan förbättra livet ur många aspekter. Med rätt näring kan du öka dina energinivåer, må bättre och se 

bra ut. GNLD är hängiven den allra senaste forskningen och kan hjälpa dig att fylla dina näringsmässiga gap – 

skillnaden mellan vad din kropp vill att du ska äta och vad du verkligen äter.  

Vi är glada över att välkomna den kunnige Scientific Advisory Board-medlemmen Dr Fred Hooper. Han kommer 

att dela med sig av de senaste nyheterna från den vetenskapliga världen och från GNLD. Vi kan garantera att vi 

har riktigt intressanta nyheter – inklusive en förbättrad produkt! Vi startar produktseminariet med ett Expo – en 

chans för dig att bjuda in personer som är intresserade.  

Gästerna har möjlighet att ställa frågor och smaka, lukta på och känna på produkterna.  

Ta med dig ditt team, dina gäster och kom till detta riktigt intressanta produktseminarium för att få goda nyheter 

först och må riktigt bra! 

  
 

   

Var på plats i tid för vi lär bli många! Vi börjar med Expo där våra gäster kan prova och smaka på produkterna.  

Tid : Söndag 6 januari Klockan 15  

Plats: Scandic hotel i Mölndal ”Mölndals bro”, Barnhemsgatan 23 

Arrangör: GNLD International AB 40 år i Sverige 2013 

Välkommen! 

Anmäl dig till: Carina Nilebrink-Styffe, carina@cadejo.se, 0708-627 808 

 
Dr Fred Hooper, har en fil. dr i biokemi och näringslära från 

Texas A&M University och har varit medlem i GNLD Scientific 
Advisory Board sedan 1984. Han är expert på hur kosttillskott från 
fullvärdig kost kan skapa optimal cellnäring. 
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